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WERKZEUG-EVLERT

Spiralschlauchgarnitur Druckluft mit Drehgelenk 6m PU5x8mm

Eigenschaften

Anschluss ("):

Betriebsdruck (bar):

Einsatz:
Ausfuhrungen

Code L (m)
6989411 6
6989412 6
6989413 6
6989414 10

D-Innen (mm)
5

6,5

8

8

Saircraft

Drucklufttechnik

31,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6989411

hochflexibel, abrieb- und knickfest, mit einem festem
Anschluss (Versorgungsseite) und einem drehbaren
Anschluss (Druckluftwerkzeugseite), beide Anschlisse

mit kratzfreiem Knickschutz

Lieferumfang:
Kupplung
und Stecknippel

1/4
max. 8

Druckluft

D-AuBen (mm) VE

8 1 Stiuck
10 1 Stuck
12 1 Stick
12 1 Stick

Preis/VE
3153 €
33,20 €
41,53 €
54,62 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

