



Spiralschlauchgarnitur Druckluft mit Drehgelenk 6m PU5x8mm





31,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6989411

hochflexibel, abrieb- und knickfest, mit einem festem Anschluss (Versorgungsseite) und einem drehbaren Anschluss (Druckluftwerkzeugseite), beide Anschlüsse mit kratzfreiem Knickschutz

Lieferumfang:

Kupplung und Stecknippel

Eigenschaften

Anschluss ("):	1/4
Betriebsdruck (bar):	max. 8
Einsatz:	Druckluft

Ausführungen

Code	L (m)	D-Innen (mm)	D-Außen (mm)	VE	Preis/VE
6989411	6	5	8	1 Stück	31,53 €
6989412	6	6,5	10	1 Stück	33,20 €
6989413	6	8	12	1 Stück	41,53 €
6989414	10	8	12	1 Stück	54,62 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr